CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N°  4  /2016

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Alberto
Magno Dias, o Vereador que a esta subscreve, nos termos
regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito Municipal que seja feito o asfaltamento das
Ruas dos Bairros Aod Pereira, João Miranda e Santa Tereza.

Justificativa:

Esta se faz a pedido dos moradore dos referidos bairros, que reclamam das
ruas repletas de buracos, em péssi s condições ra tráfego ou trânsito.

ar on s Fidélis
Verea

Sala das Sessões, 06 de junho de 2016.

Rua Doutor Odilon Behrens, n°. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870